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sisältö

Tämä vakuutusopas ei ole täydellinen selvitys If Metsä -
vakuutuksesta. Tutustu myös vakuutusehtoihin. Mahdolli-
set vahingot korvataan vakuutusehtojen mukaisesti.

If Vahinkovakuutusyhtiö Oy:n vakuutuksia säätelee vakuutussopimuslaki ja muu Suomen lainsäädäntö. Ifi n toimintaa valvoo Vakuutusvalvontavirasto,
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vakuutus on sopimus

Vakuutus perustuu vakuutussopimukseen, jota tehtäessä valitset 
itse vakuutuksen vaihtoehdot. Niiden perusteella määräytyy
vakuutusturvan hinta, laajuus ja omavastuu.

Tutustu aina myös vakuutuskirjaan ja vakuutusehtoihin, sillä 
ne yhdessä sisältävät täydellisen selvityksen vakuutuksen
sisällöstä

vakuutuskirja

Vakuutuskirja on asiapaperi, jonka saat vakuutusyhtiöltä tehtyäsi 
vakuutuksen, uuden vakuutuskauden alkaessa tai tehdessäsi 
muutoksia vakuutukseen. Siinä kerrotaan tehdyn vakuutus-
sopimuksen keskeinen sisältö.

vakuutuskausi ja sopimuksen 

muuttaminen

Vakuutus on voimassa sovitun vakuutuskauden kerrallaan. 
Vakuutuksen kohteessa tapahtuvista muutoksista sinun tulee 
kertoa yhtiöllemme. Sopimuksen sisältöä tai maksuja yhtiömme 

voi muuttaa vakuutuskauden ehdoissa mainituin edellytyksin 
ilmoittamalla siitä sinulle. Muutokset eivät saa kuitenkaan 
vaikuttaa vakuutusturvasi keskeiseen sisältöön. Sellaisia muutoksia 
varten tarvitaan sinun suostumuksesi.

vakuutuksesi voi päättyä

– ennalta sovittuna ajankohtana
– kun ilmoitat siitä kirjallisesti yhtiöömme
– yhtiömme toimesta (ehdoissa mainitut tapaukset)
– vakuutuskauden lopussa, jos maksua ei ole suoritettu. 

Koska vakuutusturvasi on voimassa kauden loppuun, 
maksu on ulosottokelpoinen.

Perusasioita, jotka on hyvä tietää

Vahinkoja koskevia tietoja luovutetaan vakuutusrikollisuuden  
torjumiseksi vakuutusyhtiöiden yhteiseen tietojärjestelmään,  
josta vakuutusyhtiöt voivat korvauskäsittelyn yhteydessä   
tarkistaa muille vakuutusyhtiöille ilmoitetut vahingot.
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Metsän omistamiseen liittyy useita, usein etenkin uudelle 
metsän-omistajalle vieraita riskejä. Osa niistä voidaan poistaa 
järkevällä suunnittelulla ja metsänhoidolla. Kaikkia riskejä ei voida 
poistaa, ne jäävät metsänomistajalle, joka voi halutessaan siirtää 
osan niistä vakuutusyhtiölle. Metsävakuutus kattaa kokonaan tai 
osaksi useimmat yleisimmät metsävahinkoriskit.

Metsävakuutus on talousmetsän ja tonttimetsän vakuutus.

Talousmetsällä tarkoitetaan metsää, jonka pääasiallinen käyttö-
tarkoitus on puun tuottaminen metsätalouden käyttöön.

Talousmetsävakuutuksella vakuutetaan talousmetsän taimikko, 
puusto ja siitä hakattu, vakuutuksenottajan omistuksessa oleva 
puutavara. Taimikon valtapituus on enintään seitsemän metriä ja 
puuston valtapituus on yli seitsemän metriä.

Talousmetsävakuutuksella voit vakuuttaa omalla rekisterinumerolla 
varustetun tilan koko metsän, osaa tilan metsästä ei voida 
vakuuttaa.

Tonttimetsällä tarkoitetaan tilan päärakennuksesta tai rakenta-
mattoman tontin luvan mukaisesta rakennuspaikasta enintään 
sadan metrin etäisyydellä olevaa metsää, jolla on metsätaloudel-
lista arvoa.

Tonttimetsävakuutuksella voidaan vakuuttaa tonttimetsän 
taimikko ja puusto. Vakuutusta ei voida tehdä, jos tontilla ei 
ole rakennusta tai rakennuslupaa.

Metsäsi turvaksi If Metsävakuutus

Metsävakuutuksen turvatasot ja korvausmäärät

turvatasot

Talousmetsälle turvalaajuus voidaan suunnitella kohteen 
todellisten riskien mukaan. Useissa tapauksissa kannattaa valita 
Laaja turvavaihtoehto.

Talousmetsän turvavaihtoehtoa voit täydentää odotusarvoturvalla, 
joka kattaa odotettavissa olleiden tuottojen menetystä vahingon 
seurauksena.

Tonttimetsälle turvavaihtoehto on aina Laaja.

Hoida vakuutusasiasi kätevästi 
oman If Kansiosi kautta. 
Voit muun muassa:
– katsoa omia vakuutuksia
– ilmoittaa vahingosta
– laskea vakuutusten hintoja
– ostaa uusia vakuutuksia
– lähettää muutos- ja tarjouspyyntöjä
– pyytää erilaisia vakuutustodistuksia
– lähettää ja vastaanottaa viestejä. Saat ilmoituksen 

omaan sähköpostiisi tai matkapuhelimeesi kansioosi 
tulleista uusista viesteistä.

– ottaa käyttöösi If Paperittoman palvelun
– rekisteröidä osuuskaupan jäsenyytesi Bonuksen
 saamiseksi.

If Kansioon ja Paperittomaan Palveluun pääset omilla verkko-
pankkitunnuksillasi.

Sähköinen

If Kansiosi

on valmiina

osoitteessa if.fi 

Laaja

Perus

Äkillisen ja ennalta arvaamat-
toman tapahtuman turva

Myrsky- ja lumivahinkoturva

Hyönteisvahinkoturva Hyönteisvahinkoturva

Jyrsijävahinkoturva Jyrsijävahinkoturva

+

Odotusturva (vain Talousmetsän vakuutukseen)

Paloturva Paloturva
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Laaja turvataso
Vakuutuksesta korvataan vahingot, jotka ovat aiheutuneet 
äkillisesti ja ennalta arvaamatta sattuneesta vahingosta. Tyypillisiä 
korvattavia vahinkoja ovat näin ollen myrsky-, lumi-, palo-, jyrsijä- 
ja hyönteisvahingot.

Perusturvataso
Perusturvataso ei korvaa myrskyn eikä lumen aiheuttamia 
vahinkoja. Tyypillisiä korvattavia vahinkoja ovat näin ollen palon, 
jyrsijöiden ja hyönteisten aiheuttamat vahingot.

Mitä Metsävakuutus korvaa ja miten?

If Metsävakuutus korvaa äkillisiä ja samalla ennalta arvaamattomia, 
suoranaisia metsävahinkoja vakuutuskirjassa määritellyn turvan 
mukaan.

Taimikkovahingoissa korvattavan vahingon määrä on vakuutus-
kirjassa mainittu euromäärä tuhoutunutta, keinollisesti metsitettä-
vää hehtaaria kohti. Puusto- ja puutavaravahingoissa korvattavan 
vahingon määrä on vastaava euromäärä tuhoutunutta kiinto-
kuutiometriä kohti.

Odotusarvoturva korvaa tuhoutuneen puuston iän mukaan lasket-
tavan odotusarvon.

Tonttimetsävakuutus ei korvaa puutavaralle aiheutunutta vahinkoa 
eikä siihen voi myöskään liittää odotusarvoturvaa.

Korvaus lasketaan vähentämällä korvattavan vahingon määrästä 
vakuutuskirjaan merkitty omavastuu. Korvauksesta ei vähennetä 
ainaismetsävakuutuksen perusteella maksettavia korvauksia.

korvausmäärät

Korvausmäärävaihtoehtoja talousmetsävakuutuksessa on kolme: 
Peruskorvaus, 70 % peruskorvauksesta ja 130 % peruskorvauksesta. 
Tonttimetsävakuutuksessa korvausmäärä on aina 200 % perus-
korvauksesta.

Metsävakuutus ei ole täysarvovakuutus, vaan se korvaa taimikko-
hehtaaria ja puuston sekä puutavaran kiintokuutiometriä kohti sen 
euromäärän, jonka vakuutuksenottaja on valinnut vakuutusta 
tehdessään. Valittu korvausmäärä on merkitty vakuutuskirjaan.

Korvausmäärävaihtoehdot ovat sivulla 4.

miksi ei korvausta?

Vakuutusehtojen mukaan vahinkotapahtuman tulee olla äkillinen 
ja samalla ennalta arvaamaton ollakseen korvattava. Odotettavissa 
olevat, vääjäämättä tapahtuvat vahingot eivät ole korvattavia, eikä 
niihin voida vakuutuksella varautua.

Puutteet ja virheellisyydet vakuutuksen tekemisessä, sen voi-
massapidossa, vahingon torjumisessa tai korvauksen hakemisessa 
voivat estää korvaamisen tai rajoittaa sitä. Näistä säädetään 
erikseen sopimusehdoissa.

Rajoitukset

henkilöiden moitittava menettely

Vakuutusyhtiö voi kieltäytyä korvauksen maksamisesta tai 
suorittaa sen vain osittain, jos vakuutuksenottaja on omalla 
menettelyllään olennaisesti vaikuttanut vahingon syntymiseen 
esim.:
– laiminlyömällä omaisuuden hoidon, kunnossapidon, 

paloturvallisuuden tai silmälläpidon
– laiminlyömällä vahingon torjumis- ja rajoittamistoimet.

vakuutusturvien yleiset rajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut mm. 
suunnitteluvirheestä, metsän hoidon laiminlyönnistä, pakkasesta, 
jäästä, tulvasta tai muista hirvieläimistä kuin metsäkauriista.

Yksityiskohtaiset rajoitukset löydät vakuutusehtojen kohdasta 4.

Jos sinulle sattuu vahinko, ilmoita siitä meille täyttämällä 
omassa If Kansiossasi if.fi -sivuilla henkilövahinkoilmoitus. 
Aloitamme ilmoituksesi käsittelyn viimeistään seuraavana 
arkipäivänä. Voit myös soittaa korvauspalveluumme, 
puh. 010 19 18 18 (pvm/mpm). Joissakin tapauksissa 
tarvitsemme asiakirjoja (esim. lääkärintodistuksen tai hoito-
kulutositteita) korvauspäätöksen tekemiseksi. 

Tallenna numero matkapuhelimeesi, niin saat nopeasti ohjeet 
vahingon sattuessa. 

 

näin haet korvausta

Täytä vahinkoilmoitus 

omassa If Kansiossasi 

osoitteessa if.fi  tai soita 

010 19 18 18.
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Korvattavan vahingon määrät

 

 Peruskorvaus  Valinta 1  Valinta 2 
 Taimikko 1 200 euroa/ha   Taimikko 840 euroa/ha   Taimikko 1 560 euroa/ha 
 Puusto ja puutavara  Puusto ja puutavara  Puusto ja puutavara
  – palovahingot  20 euroa/m3  – palovahingot 14 euroa/m3  – palovahingot  26 euroa/m3 
  – muut vahingot  15 euroa/m3  – muut vahingot  11 euroa/m3 – muut vahingot 20 euroa/m3

Odotusarvo Puuston ikä  Korvaus peruskorvauksesta
Korvauksena maksetaan taulukon mukainen prosentti peruskorvauksesta.  25-35 100 %
Korvauksen määrittelemiseksi tarvitaan metsäalan ammattilaisen tekemä arvio, jossa  36-45 50 %
on eritelty tuhoutuneen puuston määrä kiintokuutioina kussakin ikäryhmässä.  46-55 25 %

 Taimikko 2 400 euroa/ha
 Puusto ja puutavara
  – palovahingot 40 euroa/m3

  – muut vahingot 30 euroa/m3 

  
 
  
 

talous-

metsä

tontti-

metsä

Talousmetsävakuutuksessa vakuutusmaksu määräytyy metsän 
sijaintikunnan mukaisen metsäkeskuksen, turvavaihtoehdon ja 
korvattavan vahingon määrän mukaan. Maksun perusteena on tilan 
veroluokkiin I–IV luokitetun metsämaan pinta-ala.

Omavastuulla voit vaikuttaa vakuutukseen hintaan. Vakuutuksen 
omavastuu ilmoittaa yksittäisestä vahingosta vähennettävän 
euromäärän.

Monissa tapauksissa perusomavastuuta suurempi omavastuu voi 
olla taloudellisesti järkevä vaihtoehto. 

Talousmetsävakuutuksen valittavina olevat omavastuut ovat
 150 euroa
 250 euroa
 450 euroa
 850 euroa
 1 700 euroa
 8 500 euroa

Tonttimetsävakuutuksen vuosimaksu määräytyy sijaintikunnan 
mukaan ja omavastuu on aina 150 euroa.

Metsävakuutusta ei ole sidottu indeksiin.

Maksun määräytyminen ja omavastuu?

Ota yhteys vakuutusyhtiöömme vahingon satuttua. Nopeimmin 
täytät vahinkoilmoituksen internetissä if.fi . Vahinkoilmoitusta 
varten tarvitaan muun muassa seuraavia tietoja:
– missä ja milloin vahinko on tapahtunut
– mikä vahingon on aiheuttanut
– mikä on vahingoittuneiden taimien kpl-määrä, vahingoittuneen 

puuston tai puutavaran kuutiomäärä.

Tarkempia ohjeita mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten saat myös 
meiltä. Kun ilmoituksesi on saapunut meille, lähetämme arvio-
pyynnön metsäammattilaiselle, yleensä metsänhoitoyhdistykselle 
tai metsäkeskukselle, vahinkomäärän selvittämiseksi. Aina ei 
arviointi ole tarpeen, jos vahinko on pieni ja korvaus voidaan laskea 

vahinkoilmoituksen tietojen perusteella. Arviopyyntö lähetetään 
tiedoksi vakuutuksenottajalle.
 
korvauksen edellytykset

Korvauksen saannin edellytyksiä ovat
– vakuutus on voimassa
– vahinko on vakuutusehtojen mukaan korvattava
– metsä, jota vahinko kohtasi, kuuluu vakuutuksen piiriin
– vakuutuksen ja vahinkoilmoituksen tiedot ovat oikeita.

Jos tiedot ovat puutteellisia tai virheellisiä tai on kulunut yli vuosi 
siitä, kun korvauksenhakija sai tietää mahdollisuudestaan saada 
korvausta, voi korvaus jäädä saamatta.

Miten haet korvausta?



Esimerkkejä talousmetsävakuutuksen korvaavuudesta

esimerkkejä vahingoista vahingon korvaava turvataso

 Laaja turvataso Perusturvataso

Palo tuhoaa männyn taimikkoa 0,5 ha (1000 tainta). X X

Myrsky kaataa vakuutetulta tilalta puustoa 40 kuutiometriä. X –

Myrsky kaataa vakuutetulta tilalta puustoa 10 kuutiometriä. 
(Alle 15 kuutiometrin vahinkoa ei korvata.) – –

Myyrät tuhoavat koivun taimikon 2 ha:n alalta (3 200 tainta) X X

Männyn versoruoste tuhoaa männyn taimikon hehtaarin alalta. 
(Sienitautien aiheuttamia vahinkoja ei korvata.) – –

Hirvet syövät koivun taimikon 3:n hehtaarin osalta.   
(Muiden hirvieläinten kuin metsäkauriiden aiheuttamia
vahinkoja ei korvata.) – –

Hyönteiset tuhoavat puustoa15 kiintokuutiometriä. X X
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henkilötietojen käsittely

Käsittelemme asiakkaidemme henkilötietoja vakuutus-
asioiden hoitamiseksi henkilötietolain ja vakuutuslain-
säädännön mukaisesti. Tietoja hankimme asiakkaalta 
itseltään, hänen valtuuttamiltaan tahoilta ja julkisista 
viranomaisten ylläpitämistä rekistereistä sekä luottotieto-
rekisteristä. Käytämme asiakasrekisteriämme myös asiak-
kaillemme suunnattavaan markkinointiin. 

Ilman asiakkaan suostumusta emme luovuta tietoja sivullisille 
ellei tietojen luovuttaminen perustu lainsäännökseen.

bonusta vakuutuksistasi!

Saat Ifi n vakuutuksista Bonusta S-Etukortillasi. 
Rekisteröidy osoitteessa www.if.fi 
tai soita 010 19 19 19. 


